



Sauce dessert sensation saveur crunchy caramel

Ref. 027994 | EAN 8445290361851



Fournisseur NESTLE FRANCE

Marque NESTLE DOCELLO

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bouteille 750g
Unité de vente	Bouteille de 750 g
Durée de vie	274 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques
Mode de conservation	Durabilité minimale : 9 mois. À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Bien refermer après chaque utilisation. Utiliser dans les 2 mois après ouverture. Agiter avant emploi.
Conditions de conservation	Durabilité minimale : 9 mois. À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Bien refermer après chaque utilisation. Utiliser dans les 2 mois après ouverture. Agiter avant emploi.
Température de stockage	De 6°C à 30°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Se référer aux instructions indiquées sur l'emballage
Ingrédients	Ingrédients : huiles végétales en proportions variables (colza, tournesol), sucre, caramel au lait en poudre (LAIT écrémé, sucre, petit-LAIT, beurre (LAIT), arôme naturel), petit-LAIT en poudre, LAIT entier en poudre, éclats de caramel salé (sucre, beurre de cacao, amidon de riz, sel, poudre à lever : bicarbonate de sodium), sirop de sucre caramélisé, émulsifiant : lécithines : maltodextrine, arômes naturels, concentrés de plantes et de fruits (carthame, citron, spiruline, radis, cassis et pomme). Peut contenir : FRUITS À COQUE.
Message marketing	Sauce prête-à-l'emploi, pour agrémenter les glaces, pâtisseries, desserts types américains, les boissons chaudes et froides. Une recette riche et onctueuse avec un bon goût de caramel au lait avec une pointe de sel. Une texture nappante pour réussir toutes les préparations et des éclats de caramel croustillants pour une expérience encore plus riche. Une bouteille pratique et ergonomique pour un service facile. Elle se retourne permettant ainsi de ne pas perdre du produit et du temps pendant le service.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.75 Kilo	Volume	1 204 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	7.4 x 7.4 x 22	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.5 Kilos	Volume	8 073 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	22.5 x 15.6 x 23	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	720	Contrôle colisage	Non
Poids Net	540 Kilos	Volume	1 248 000 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 130	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes

Pour 100 g ou 100 ml

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	2 462 Kilocalories 10301 Kilo Joules
Matières grasses	40 Grammes
dont acides gras saturés	4 Grammes
Glucides	54 Grammes
dont sucres	53 Grammes
Fibres alimentaires	-
Protéines	3 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Italie
Pays de facturation (GDSN)	France

